UBND XÃ BA VÌ

PHÒNG KINH TẾ

Số:          /TB-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày 29 tháng 10 năm 2025

    THÔNG BÁO XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

                     Kính gửi: Bà Phạm Thị Ái Cảm

  Địa chỉ: Thôn Nước Xuyên, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.

Phòng Kinh tế xã nhận hồ sơ đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất từ

Trung tâm phục vụ hành chính công xã của bà Phạm Thị Ái Cảm; địa chỉ

thường trú: Thôn Nước Xuyên, xã Ba Vì đối với thửa đất số 531, tờ bản đồ địa

chính số 77, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.

Mã số hồ sơ: H48.249 ­250924 ­0005 ; thời gian hẹn trả kết quả giải quyết

hồ sơ : Ngày 31 tháng 10 năm 2025. Nội dung đề nghị giải quyết thủ tục hành

chính: Đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất .

Thời gian qua, Phòng Kinh tế xã đã thẩm tra hồ sơ; xin ý kiến của một số cơ

quan liên quan và đã phối hợp với một số cơ quan, đơn vị có liên quan; tổ chức xác

minh, kiểm tra tại thực địa thửa đất số 531, tờ bản đồ địa chính số 77, xã Ba Vì. Hiện

nay, Phòng Kinh tế xã đang hoàn chỉnh hồ sơ để trình Lãnh đạo UBND xã xem xét

quyết định.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do : Cần có sự phối hợp giữa Phòng

Kinh tế xã và với một số cơ quan, đơn vị có liên quan, sự quyết định của cơ quan có

thẩm quyền, nên Phòng Kinh tế xã  chưa thể tham mưu trả kết quả giải quyết hồ sơ

theo đúng thời hạn nêu trên.

Phòng Kinh tế xã chân thành xin lỗi và xin được hẹn trả kết quả giải quyết

hồ sơ cho bà Phạm Thị Ái Cảm vào ngày 17/11/2025; trường hợp nếu có kết

quả sớm hơn so với thời gian hẹn trả; Phòng Kinh tế xã sẽ chủ động thông báo

cho bà Phạm Thị Ái Cảm biết để thực hiện.

Phòng Kinh tế xã Ba Vì trân trọng thông báo và mong nhận được sự cảm

thông của bà Phạm Thị Ái Cảm vì sự chậm trễ này ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (Báo cáo);

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- VP HĐND và UBND xã;

- TP, PTP Kinh tế xã;

- CV Phòng KT: đ/c Tín, đ/c Tâm;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thế Truyền

2

		2025-10-30T16:28:03+0700

		2025-10-31T07:53:21+0700

		2025-10-31T07:53:21+0700